CONSTITFTIO PRO IFD./EIS.
I Icét perfidia Tudzorum fic multi -

pliciter improbanda , quia ramen
per eos fides noftra veraciter comproba-
tur, non funt 4 fidelibus gravicer oppri-
mendi, dicente Prophera , Ne occideris
eas , ne guando oblivifcantur legis tae , ac {i
dicereturapertitis: Ne deleveris omnino
Tudzxos, ne forre Chriftianilegis tuz va-
leant oblivifci, quam ipfi non incelligen-
tes, in libris {uis intelligentibus repra-
{entant. Sicut ergo Tudzisnon debet efle
licentia in Synagogis fuis , ulera quam
permiffumelt lege, prefumere, itain his
qua funtillis concefla , nullum debent
prajudicium fuftinere. Nos ergo, lickcin
fua magis velint duritia perdurare quim
varicinia Prophetarum & legis arcana
cognofcereatquead Chriftiana fidei no-
titiam perqcnirc,quia tamen noftre po-
ftulant defenfionis auxilium , ex Chri-
ftianz pieratis manfuetudine,, pradecef-
{foram noftrorum felicis memoriz Calix-
ti, Engenij , Alexandri, Clementis, &
Celeftini Romanorum Pontificum velti-
giis inharentes  ipforum peritionem ad-
mittimus , effque prorectionis noftre cli-
peum indulgemus. Staruimus enim ut

Epiftolarum Innocentij IT1.

nullus- Chriftianus invitos vel nolentes
eos ad baptifmum per violentiam venire
compellar ; fed fi eorum quiliber (ponte
ad Chriftianos fidei caufla confugeric,
poltquam voluntas ejus fuerit parefacta,
fine qualibet efficiatur calumnia Chri-
{tianus. Veram quippe Chriftianicatis fi-
dem habere non creditur qui ad Chri-
ftianorum baptifma non fpontaneus fed
invitus cognofcitur pervenire. Nullus
etiam Chriftianus fine poreftaris terra
judicio perfonas eorum nequiter lzdere
vel res eorum violenter auferre preefu-
mat , aut bonas quas hadtenus inea , in
qua habitant regione, habuerint, con-
fuetudines immurare, Precerea in felki-
vitarum {uarum celebratione quifquam
fuftibus vel lapidibus eos ullatenus non
perturbet, necaliquisab eis indebira fer-
vitia exigere vel extorquere contendar,
nifi ea qua ipfi prareritis facere tempo-
ribus confueverunt. Ad hac,malorum
hominum pravirati & avaritiz obvian-
tes,decernimus ut nemo ccemiterium Iu-
deorum murilare audear vel minuere,
five obrentu pecuniz corpora effodere
jam humata. Si quisautem decreti hujus
tenore cognito temeré , quod abfit, con-
traire tentaverit , nifi prafumptionem
fuam condigna fatisfactione correxerit,
excommunicationis ultione ple&arur,
Eos autem duntaxat hujus protectionis
prafidio volumus communiri qui nihil
machinari prafumpferint in {ubverfio-
nem fidei Chriftianz. Dat, Laterani per
manum Raynaldi Acherontini Archie-
pifcopi, Cancellarij vicem agentis,XVIL
Kal. O&obris , Indicione fecunda, in-
carnationis dominicz anno MCXCIX.
pontificatus veré Domini Innocentij
Papa tertij anno fecundo.